
 

 
HUJO 16.8.2024 
asialista 
 
Osallistujat 
Satu Väihkönen (pj), Jutta Koivula (urheilujohtaja), Tanja Takkula (KO ja Para), Mikko 
Mäentausta (RE), Seppo Laine (KE), Mici van Assendelft (Valjakko), Oona Pekkala (Vikellys), Pia 
Ralli (Askel), Pirkko Herd (HO) 
 
Poissa: Nina Michelsson (Matka), Marjukka Manninen (SRL pj) 
 

 
1. Edellisestä kokouksesta 

 
Mj-ratsastajien sitoutumislomakkeet, keskustelua: 
- yleisesti ottaen sopimukset ovat tärkeitä turvatoimenpiteitä sekä urheilijoille 

että valmentajille ja liitolle 
- sopimusten tarkoitus on sujuvoittaa kansainvälisen kilpailutoiminnan 

toteuttamista liiton ja urheilijoiden omien tavoitteiden toteuttamiseksi 
- sääntöjen hallinta on tärkeää aina, mutta erityisesti edustuskilpailemisessa 
- yleinen käyttäytyminen on noussut yllättävän suureksi haasteeksi 
- joku sopimus tai ohje tulee olla. Mm Saksassa on selkeät säännöt/ohjeet 

edustusratsastajille jopa aluetasolla 
- ohjeita mj-edustajille löytyy valintaperusteiden kohdista 8, 10, 11 sekä 13. 
- askellajiratsastajien keskuudessa tarkennetut sopimukset ovat olleet avuksi ja 

kehittäneet edustuskilpailutoimintaa oikeaan suuntaan 
 

- juridinen tausta sopimuksissa kuvattuihin velvoitteisiin nousi keskustelussa 
epäselväksi 
 

Päätös: 
Satu ja Jutta selvittävät sopimusten juridisen taustan, jonka jälkeen päätetään 
nykyisen urheilijasopimuksen täydentämisestä ja täsmentämisestä sekä 
sopimuksen allekirjoittamisen käytännöistä ja mahdollisista sanktioista ja niiden 
ohjeistamisesta sopimusten rikkomisessa. 
Tavoitteena on lisätä katselmuksiin osallistumisen velvoitteeseen varsinaiset 
joukkuekisat esim PM, NC. 
 

2. Lajikohtaiset kuulumiset kilpailu- ja valmennustoiminnasta edellisen kokouksen 
jälkeen. 
 

a. KO/Tanja:  
i. Pariisin Olympialaisten hienot tulokset, aloitetaan projekti ”Los Angeles” 
ii.  EM/junioreissa yksilöurheilija Peppi Kokko, ensi vuodelle tavoitteena 

kaikkiin ikäluokkiin ja senioreille joukkueet  

iii. PM/ponijoukkueelle pronssimitali joukkueena, Mikaela Soratie sai 

henkilökohtaisen pronssin, lisäksi saavutettiin joitakin hen.koht.sijoituksia 

ikäluokissa. Ensi vuonna omat PM-kisat.  
iv. Nuorten hevosten MM/KO: 2 ratsukkoa hyväksytty ja lähdössä: 7v/ Mikaela 

Soratie Legend Dynamite ja 6v/Victoria Aro Hagels Rosophia. 
 

. 
b. Para/Tanja: Valmistautuminen Pariisiin (2.9. alkaen) etenee suunnitellusti, kolmen 

ratsukon joukkue (Katja Karjalainen, Laura Kangasniemi ja Jonna Aaltonen) , on 
koossa ja kilpailee joukkueena ensimmäistä kertaa paralympiatasolla. 
Vaatimuksena 1 ratsukko 1-3 ryhmässä eikä yli 2 ratsukkoa/ryhmä.  



 

 
c. KE/Tanja ja Seppo: Pariisin menestys Veera Mannisen osalta hieno -  rohkea ja 

kylmäpäinen nuori urheilija. Suorituksen arvo suurempi kuin lopputulos osoittaa. 
Takaiskuna Sanna Siltakorven hevosen loukkaantuminen ennen kolmatta 
kisapäivää. Koulukisan osuus lopputulokseen on merkittävä. Kiitos Sepolle 
asiantuntevasta ja miellyttävästä TV-selostamisesta! Kaksi ponia oli EM-kisoissa, 
tulokset keskeytyivät maasto-osuudella. Seuraava arvokisa ikäluokkien kv kisa 
Puolassa. 

  
 

d. Este/ Mikko: Ikäluokkien PM-kisoista junioreille henk.kohtaa kultaa (Jone Illi) ja 
EM-kisoista lapsille henk.koht. hopeaa (Sani Illi). HIHS lähestyy. Kv luokkiin 
tavoitellaan mahd. paljon osallistujia. Mj-kapteenilla on valmennustoimintaan 
alustavia uusia suunnitelmia. Parhaat seniorit Suomessa kaipaavat keskinäistä 
yhteydenpitoa, yhteistä toimintaa ja katselmustyyppisiä tapahtumia. Toiveeseen 
tartutaan. Ensi kauden Suomessa järjestettävä PM kisa on tärkeä NC-kisojen 
lisäksi. 

 
e. Vikellys/ Oona: PM kisoissa Tanskassa saatiin sekä henk.koht. että 

joukkuemitaleja. Järjestelyissä oli ongelmia, palautekirje laadittu ja se on tarkoitus 
lähettää järjestäjille. Ensi vuonna omat PM-kisat. EM-ja MM-kisoissa oli yhteensä 3 
yksilöurheilijaa. Mukana kolme omaa hevosta, matka meni hyvin, mutta tulokset 
vaatimattomat. Mj-toimintaan tarvitaan uusi koordinoiva henkilö, komitea on 
avannut haun. Valmennuksen osalta tulevaisuus näyttää hyvältä.  

 
f. Valjakkoajo/ Mici: Kv kisoissa Tanskassa ja Saksassa ei erityistä menestystä, 

mutta hyvää kokemusta ja yhteistyötä uuden valmentajan kanssa. U25 EM 
kilpailuissa Flyingessä Eveliina Koivula hevosella Judym ja groomina Vilma 
Ylitalo teki hienot suoritukset tarkkuudessa ja maratonissa. Valjakko sai eri tahoilta 
positiivista palautetta. MM-kisat tulossa syyskuun lopulla Ranskassa. 

 
g. Askel/ Pia: PM-kisat pidettiin Tanskan Herningissa, Suomesta 10 ratsastajaa ja 11 

hevosta. Kaikki sujui todella hyvin, jojoina toimivat Pia Ralli, Juha Kontio ja 
Magnús Jónsson. Tulokset pääosin hyviä, mutta joitakin pettymyksiä lähinnä 
sääolosuhteiden takia. Nuorille 2 henk.koht. PM-hopeaa. Tällä kaudella vielä mahd. 
kisoja Ruotsissa.   

 
h. Matka/ Nina: PM-kisoissa Tanskassa tuli henk.koht. menestystä. Kv kisa 

suunnitteilla vielä syksyn aikana Suomessa. Ensi vuonna PM kisat Suomessa.  
 

 
3. Taloustilanne, 

Kilpailustartteja on ollut oletettua vähemmän – liiton säästötarpeet jopa kasvaneet.  
Marraskuun urheilufoorumia ei tänä vuonna järjestetä taloussyistä. Suositaan 
teams-kokouksia. 
 
Päätös: Käydään talousasiat läpi sovitun mallin mukaan seuraavassa 
kokouksessa, kutsutaan myös Jukka mukaan 
 

4. PM-kisat Suomessa 24.-29.6.2025 (KO, RE, Para, vikellys, matkaratsastus ja valjakko) 
 

Kööpenhaminassa pidetään 4.11. olympialajien valmisteleva kokous (KO, RE, 
para) ensi vuonna Suomessa järjestettävistä PM-kisoista senioreille ja ikäluokille.. 
Osallistujiksi kokoukseen Jutta, Tanja, Mikko, Anu Tuomi, Pike, todnäk Anu 
Korppoo. Muut tarvittaessa kisapaikoista harkinnan mukaan. 
  



 

Vikellyksen ja matkaratsastuksen järjestäjätaho löytyy lajien sisältä. 
Valjakko PM-kisan valmistelu tulee myös aloittaa, pvm on Ypäjällä merkattuna 
elokuun alkuun, mutta HO ei ole halukas kisoja järjestämään, joten joku muu 
järjestäjävastuu tarvitaan.  Mici ja Jutta aloittavat neuvottelut lajin sisällä.  

 
 

5. Lajiriihi Olympiakomitean kanssa 2.10., koskee Olympialajeja. 
Jutta, Satu ja olympialajien mj-kapteenit valmistelevat esityksen. 
 

6. Mj- Kehityskeskusteluissa suunniteltuja jatkoja: 
 

Suunnitelma: Vanhempainillat, joissa esitellään mm mj-toiminnnan kokonaisuutta sekä 
valmentajien ja mj-kapteenien työtä. Vanhempien neuvominen, valistaminen ja sitouttaminen.  
Järjestetään lajeittain valmennusryhmiin valintojen jälkeen. Tehdään pohja hyödynnettäväksi 
kaikille.  
 
Muita suunnitelmia: 
Toiveena Olympialajien yhteinen teams-palaveri noin elokuussa, jossa mukana mj- ja 
aluevalmentajat sekä alueiden yhteyshenkilöt. Yhteiset oheistoiminnat (ratsastajien terveys, 
hevosten esittäminen el-tarkastuksissa jne.) Ypäjä järjestää palaverin (Pike, Sara). 
  
Mj-kapteenit + urheilujohtaja + Hujon pj:n tapaamiset – ”Kohti Los Angelesia”, aloitetaan 
 
Saumaton yhteistyö aluetason valmentajien ja myös lajikomiteoiden kanssa tarpeen. Tiedon 
kulun parantaminen. 
KO-puolella pidetty jo palaveri. 
 
Kuivaleirejä toivottiin jopa lisää. Kisakallion tapaaminen pidetään joulukuussa.  

 
 

7. Muita asioita 
a. Tapaamistoiveet HIHS yhteyteen? Perjantai: Hujo-kokous, lisäksi viime vuoden 

tapaan jojot, mj-valmentajat, mj-kapteenit ja kolmanneksi ratsastajatapaamiset/RE. 
Koulu- ja KE olympiaratsastajien huomioimiset kisa-areenalla/SRL. 

b. Psyykkinen valmennus ikäluokkien mj-ratsastajille 
i. Olympiakomitean urheilupsykologit (Robert Päkk on vastaava), nuorten 

omat koulut. Vanhempainillassa keskustellaan asiasta. Hanna Pitkänen oli 
psyykkisenä valmentajana koulujoukkueille/ikäluokat 

c. tiedoksi: 5.9. liiton hallituksen taloussuunnittelupäivä 
d. RE- ja KO mj-kapteenien määräaikaiset työsuhteet ovat päättymässä tämän 

vuoden lopussa. Satu ja Jutta laativat esityksen liiton hallitukselle 
olympialajien mj-kapteenien tehtävien hausta 2025 eteenpäin.   

 
 

8. Loppuvuoden 2024 kokoukset:  
Syyskauden kokoukset pe klo 10-12: 
13.9. (talouspainotteinen), HIHS:n yhteydessä pe, to 5.12. klo 10-12. 
 
 
 


